
Eil.Nr. Kriterijus

Min

3.
Projekte numatytu veiksmu 

skaičius

1.

Projektu sprendžiama Visagino 

m. VVG strategijoje identifikuota 

problema

2.

Projekto veiklų (poveiklių, 

veiksmų) aiškumas, pagrįstumas,

išlaikyta nuosekli projekto

vidinė logika

Numatytas didesnis pareiškėjo 

ir/ar partnerio prisidėjimas prie 

projekto

4.

5.
Pareiškėjas arba partneris yra 

NVO



Max



Vietos plėtros projektų atrankos kriterijai Kvietimui 11-179-K

Aprašymas
Balų 

skaičius

Projektu sprendžiama problema/-os nenurodyta ir/ar nepagrįsta arba nesusijusi su 

Strategijoje nurodytomis problemomis, kurias siekiama spręsti 
0

Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su Strategijoje nurodytomis 

problemomis, kurias siekiama spręsti, tačiau nėra pakankamai atskleistas ryšys 

tarp projekto veiklų ir problemos sprendimo

15

Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su Strategijoje nurodytomis 

problemomis, kurias siekiama spręsti, aiškiai aprašytos ir nurodytos priežastys, 

lėmusios projekto įgyvendinimą 

30

Projekto veiklos (poveiklės, veiksmai) nėra aiškios struktūros, tarpusavyje 

susijusios loginiais ryšiais. Projekto stebėsenos rodiklių reikšmės neatitinka 

Kvietime nurodytų projekto stebėsenos rodiklių siekiamų reikšmių. Kiekviena 

projekto veikla (poveiklė, veiksmas) nėra išsamiai aprašyta, veiklose (poveiklėse) 

suplanuoti veiksmai neatitinka Kvietime nurodytų finansuojamų projekto veiklų. 

0

Projekto veiklos (poveiklės, veiksmai) yra iš dalies aiškios struktūros, tarpusavyje 

susijusios loginiais ryšiais. Projekto stebėsenos rodiklių  reikšmės iš dalies 

atitinka  Kvietime nurodytas projekto stebėsenos rodiklių siekiamas

reikšmes. Kiekviena projekto veikla (poveiklė) yra iš dalies aprašyta, veiklose 

(poveiklėse) suplanuoti veiksmai iš dalies atitinka Kvietime nurodytas 

finansuojamas projekto veiklas. 

15

Projekto veiklos (poveiklės, veiksmai) yra aiškios struktūros, tarpusavyje 

susijusios loginiais ryšiais. Projekto stebėsenos rodiklių  reikšmės atitinka arba 

viršija Kvietime nurodytas projekto stebėsenos rodiklių siekiamas reikšmes. 

Kiekviena projekto veikla (poveiklė, veiksmas) yra išsamiai aprašyta, veiklose 

(poveiklėse) suplanuoti veiksmai atitinka Kvietime nurodytas finansuojamas 

projekto veiklas.

30

Projekte numatytų veiksmų skaičius - mažiau nei 3, neužtikrinama veiksmų 

įvairovė
0

Projekte numatytų veiksmų skaičius - daugiau nei 3, užtikrinama veiksmų 

įvairovė
10

Nenumatytas didesnis prisidėjimas, nei nustatyta kvietime, arba prisidėjimas iki 

7,00 proc.
0

Pareiškėjo ir/ar partnerio prisidėjimas prie projekto 7,01–10,00 proc. 5

Pareiškėjo ir/ar partnerio prisidėjimas prie projekto  daugiau nei 10,01 proc. 10

Pareiškėjas nėra NVO, projektas įgyvendinamas be partnerių, arba su partneriu/-

iais, kurie nėra socialiniai partneriai ir/ar NVO
0

Projekto pareiškėjas yra NVO, projektas įgyvendinamas su bent vienu partneriu, 

kuris yra socialinis partneris ir/ar NVO ir aiškiai pagrįstas partnerio būtinumas 

projekte

20

Min 55



Max 100



Patvirtinta Visagino m.VVG narių 

susirinkimo 2025 01 16              

protokolu Nr. 29 

Pagrindimas

Pareiškėjas turi aprašyti planuojamus 

veiksmus, aiškiai nurodant, kiek 

suplanuota veiksmų, aiškiai pagrįsti tokių 

veiksmų realumą ir turimus resursus 

(žmogiškuosius, finansinius, turto ir pan.)

Pareiškėjas turi aiškiai nurodyti ir aprašyti, 

kokia problema/-os būtų sprendžiamos, 

aprašyti priežastis, lėmusias projekto 

įgyvendinimą ir aiškiai nurodyti, kokias ir 

kaip Strategijoje iškeltas problemas 

projektas spręs.

Pareiškėjas turi suformuoti aiškią loginę 

veiklų (poveiklių) struktūrą, išsamiai 

aprašyti kiekvieną veiklą (poveiklę) ir joje 

planuojamus veiksmus. Turi nurodyti, kiek 

veikloje (poveiklėje, veiksmuose) 

dalyvaus dalyvių. Projekto stebėsenos 

rodiklių reikšmės turi atitikti arba viršyti 

Kvietime nurodytas siekiamas projekto 

rodiklių  reikšmes. Turi būti aiškiai 

išdėstyta, kaip vykdant veiklas (poveikles) 

ir jose suplanuotus veiksmus bus 

pasiektos projekto stebėsenos rodiklių 

reikšmės. 

Vertinamas pareiškėjo nuosavas indėlis. 

Tinkamumo finansuoti vertinimo metu 

pasikeitus projekto vertei, išlaikomas 

pradinis intensyvumas.

Pareiškėjas PĮP nurodo partnerius ir 

aiškiai aprašo, kodėl tokie partneriai 

pasirinkti, kokias veiklas vykdys projekte 

ir kokia pridėtinė jų vertė. Taip pat 

pateikia dokumentus, įrodančius jų 

statusą.


